
Možnost výhodných

Vyzvedněte si kartu
Kartu může samozřejmě užívat i rodinný příslušník

Žádost na webu

 
Karta na výhodný nákup v MAKRU

 

Rozvoz: olivových olejů,

                          Na webu naleznete 

Akční zájezdy, 

        Pojištění 
Zajištění kompletního servisu se slevou, nákup i prodej nemovitostí v celé ČR
Elektřina levněji. Plyn za výhodné ceny, 

Hotely v ČR a ve světě  za polovinu ceny

Špičková zubní klinika v Praze
Programy na skladové hospodářství

 

 
   Dotazy prosíme zasílejte na email: 

výhodných služeb a zboží po celý rok!

kartu. Vyrábí a dodává společnost

Kartu může samozřejmě užívat i rodinný příslušník
 
 

na webu  www.VYHODNA-KARTA.cz

MAKRU 

 
Kartu používejte také v

 

olivových olejů, vína, moštů a pochutin až k Vám

 

 

 

 

 

Na webu naleznete slevy na
 

Víno, Nealko, Pochutiny 
Cukrovinky, Luxusní pralinky 

Akční zájezdy, Letenky se slevou 
Výroba www stránek, SEO  

Pojištění exklusivně  (auta, majetek, životní a jiné)
Zajištění kompletního servisu se slevou, nákup i prodej nemovitostí v celé ČR
Elektřina levněji. Plyn za výhodné ceny, Hypotéky se slevou (stávající i nové)

Hotely v ČR a ve světě  za polovinu ceny 
Výroba www stránek, SEO  
Výhodné investování zlato  

Špičková zubní klinika v Praze 
Programy na skladové hospodářství 

 

 
 

 

 

Dotazy prosíme zasílejte na email: CARD@a-a.cz              Projekty na Prodej s.r.o.

 

po celý rok! 

společnost MAKRO. 

Kartu může samozřejmě užívat i rodinný příslušník. 

KARTA.cz 

 
Kartu používejte také v síti lékáren Dr.MAX 

až k Vám po Praze   

slevy například na: 

(auta, majetek, životní a jiné) 
Zajištění kompletního servisu se slevou, nákup i prodej nemovitostí v celé ČR 

Hypotéky se slevou (stávající i nové) 

Projekty na Prodej s.r.o. Praha 


